

נורוויג'ין פרימה, אונייה חדשה לנורוויג'ין קרוז ליין

Posted on 12 במאי 2021 by עוזי בכר



בשיחת זום שנערכה ביום ב' הודיעה צמרת חברת נורוויג'ין קרוז ליין על אונייה ראשונה בסדרה חדשה שתושק בשנה הבאה ותשייט בצפון אירופה ובריטניה בקיץ 2022

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [נורוויג'ין פרימה](#), [Norwegian Prima](#)

חברת הקרוזים **נורוויג'ין קרוז ליין** קיימה השבוע (יום ב' ה-10 במאי 2021) מפגש זום בהשתתפות **הארי סומר**, נשיא ומנכ"ל נורוויג'ין קרוז ליין; **ניק וילקינסון**, סגן נשיא אזורי בחברת נורוויג'ין קרוז ליין ו**ורוניקה בהנמן** מנהלת יחסי ציבור ותקשורת בחברת נורוויג'ין קרוז ליין.

מטרת פגישת הזום הייתה הודעה משמחת על בניית אונייה חדשה, **נורוויג'ין פרימה (Norwegian Prima)**, הראשונה מתוך 6 אוניות מסדרת פרימה (Prima Class) בפרויקט לאונרדו (Project Leonardo) **עליו דיווחנו** בחודש יולי 2018.

הארי סומר פתח ואמר כי מדובר בסדרה חדשה של אוניות מזה 10 שנים שתצעיד את החברה קדימה והיא חלק מהתפתחות מותג NCL ליצירת אוניות טובות ויפות יותר. "הייחודיות של הסדרה החדשה והקו המנחה אותנו הוא 'מרחב', זה מה שקהל הלקוחות שלנו מצפה מאיתנו, בנוסף למגוון פעילויות, נוחות, חדרים ומרחבים ציבוריים גדולים

ויפס יותר."

הארי הוסיף ואמר: "המנועים הועברו מהירכתיים למרכז האונייה מה שמאפשר לנו להרחיב את האזורים הציבוריים בצד האחורי וליצור מרפסת חיצונית ענקית בסיפון 8 (**Ocean Boulevard**), בנוסף לאלו הקיימים בסיפונים העליונים. המטרה לאפשר לנוסעים ליהנות מנוף הים, עבור זה הם מגיעים לחופשות שייט. בשדרת האוקיינוס, הנוסעים ייהנו משוק האוכל הפתוח הראשון של החברה. חדר האוכל הייחודי יציע לאורחיו מגוון רחב של מאכלים מתרבויות שונות ברחבי העולם ויכלול מתחם ישיבה פנימי וחיצוני.



ברכת סיפון הפונה לים בנווויג'ין פרימה. תרשים יח"צ

דבר נוסף, המהלך יאפשר גם את הרחבת אזור הסוויטות, **The Haven** שיתפרס מסיפון 10 לסיפון 17 עם 107 סוויטות בחלקו האחורי של האונייה. סיפון המתחם הוסב למרפסת שמש ענקית הכוללת בריכה המשקיפה ישירות לים וספא יוקרתי הכולל סאונה קרה וחמה."

"כל אונייה חדשה של נורוויג'ין קרוז ליין מביאה איתה חידושים, אבל האונייה הזו היא באמת תגלית, אירוע משמעותי שמשנה את חוקי המשחק מבחינת נוחות ומרחבים ציבוריים", הוסיף ניק ווילקינסון.

האונייה החדשה נבנית כעת במספנת פינקנטיירי איטליה ומעוטרת בחלקה הקדמי בגרפיטי שעוצב ע"י האמן האיטלקי **מנואל די ריטה**, הידוע בכינויו "פיטה". בין האדריכלים שעיצבו את הספינה, ניתן למצוא אדריכלים ברמה עולמית כולל המעצב האיטלקי **פיירו ליסוני** ומספר משרדי עיצוב מובילים ביניהם חברת העיצוב הלונדונית **SMC design** החברה השוודית **Tillberg Design of Sweden** והחברה **Firms Rockwell Group**. חברת העיצוב **סטודיו דדו** שממוקמת במיאמי, עיצבה ותיכננה את המסעדות השונות ואת החללים הציבוריים לרווחת האורחים.



ירכתי הנורווג'ין פרימה עם מתחם הסוויטות, The Haven. יח"צ
"אנו גאים מאוד לשתף פעולה עם חברת נורווג'ין קרוז לייך בפיתוח סדרת אוניות הקרוזים החדשה שלהם" אמר מנכ"ל מספנת פינקנטיירי, **גיסאפה בונו**, "נורווג'ין פרימה מסמלת את התחלתו של שיתוף הפעולה בינינו, שיבוא לידי ביטוי בהשקתן של שש אוניות שנועדו להביא את חוויית האורח לרמה אחרת על ידי עיצוב מפואר, מדויק ומרווח. בזמן שאנו מתאוששים מהמשבר העולמי, הודעה זו הינה סמל משמעותי לתקווה של ענף הקרוזים ועדות להיותה של מספנת פינקנטיירי, מספנה מובילה בתעשייה".

כמו כן, נורווג'ין פרימה תציע מגוון רחב של מסעדות: **מסעדת קוקו (Coco's)**, המגישה ממתקים מעוצבים, **מעשנת הבשרים Q טקסס (Q Texas Smokehouse)**, המגישה אוכל אמריקאי דרומי אהוב ובשרים בנוסח ברבקי אמריקאי מקורי ורשת בתי הקפה **סטארבקס (Starbucks)**. בנוסף, יציג המתחם מסעדות חדשות ובניהן **סיסייד רוטיסרי (Seaside Rotisserie)**, המציע מגוון מתכונים של מאכלי עוף וים, **מסעדת נודלס (Nudls)** המגישה מנות אטריות מכל רחבי העולם, החל מאיטליה ועד למנות הווק התאילנדיות, **מסעדת תמרה (Tamara)** המגישה מנות הודיות קלאסיות ואפשרויות אוכל צמחוני מרובות, **הרובע הלטיני (The Latin Quarter)**, המגיש אוכל לטיני קלאסי עם טוויסט, **משאית רחוב של טאפאס (Tapas Food Truck)** שתכלול מאכלי רחוב ספרדים מוכרים ומענגים, **מסעדת "גינה" (Garden Kitchen)**, המגישה מבוחר סלטים ותוספות לבחירה, **ומסעדת קינוחים (Just Desserts)** שתציע לאורחיה קינוחים קלאסיים אהובים כמו פאי ועוגות שונות וכן **גלידריית Just Ice cream** שתספק לאורחים את כל הטעמים המוכרים יחד עם טעמים מיוצרים אישית.

אטרקציות ייחודיות בנורווג'ין פרימה: גן פסלים **(Concourse)** הכולל קיר אומנותי שיוצר על ידי האמן המפורסם דיוויד הארבור ושש יצירות אומנות נוספות שעוצבו על ידי האמן **אלכסנדר קרוסיב** מתוך מיתולוגיות עתיקות. שבעת הפסלים, שערכם נמדד במעל ל-2 מיליון דולר, הופכים את הגן לאטרקציית צילום אולטימטיבית עבור חובבי הצילום והרשתות החברתיות. בנוסף, **בריכות האינסוף** המדוברות, אשר לראשונה תהיינה ממוקמות לשני צדי האונייה, הכי קרוב שאפשר לאוקיינוס, יאפשרו לאורחים ליהנות מאוויר הים הפתוח. **שביל גשר הזכוכית** הצמוד יתן לאורחים הרגשה שהם הולכים ישירות על המים שמתחת.

כל אונייה מהסדרה החדשה תהיה באורך 295 מטרים, במשקל 142,500 טון ותארח 3,215 נוסעים. הדור הבא של אוניות החברה יבנה על בסיס הצלחה של הסדרה הקודמת Breakaway Plus שכללה את האוניות (NCL BLISS, NCL ENCORE, NCL ESCAPE, NCL JOY) במשקל 165,300 טון, עם שדרוג העיצוב וחויית הנוסעים הידועה באוניות החברה. לא מדובר באוניות המופעלות על גז טבעי נוזלי (LNG) אם כי "באוניות ירוקות" שתצרכנה פחות דלק והשפעתן על זיהום הסביבה יופחת משמעותית.

"לא כל היעדים בעולם יכולים לטפל ביעילות ב-4,000, 5,000 נוסעים." אמר בזמנו פרנק דל ריו, נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות. "לכן אנו מאמינים כי אוניות אלה הן בגודל המושלם להניב את החזר הגבוה ביותר על ההשקעה לבעלי המניות שלנו, תוך מתן הגמישות הדרושה לנו כחברה לפרוס אוניות אלה ברחבי העולם."

"אנו אוהבים את נמל מיאמי בו נמקם גם השנה מספר אוניות חדשות כמו Encore, Bliss ו-Joy אבל מנגד אנו מעוניינים להקדיש תשומת לב לנמל פורט קנברל. עבר זמן רב מאז שהוצאנו משם אונייה חדשה ואנו מאמינים שנוכל להרחיב את הפעילות מיעד פופולארי זה", סיכם הארי סומר.



סט. פטרבורג, אחד מיעדי המפתח בים הבלטי. צילום עוזי בכר

מסלולי ההפלגות

קיץ 2022: צפון אירופה ובריטניה

הפלגות הבכורה תערכנה בקיץ 2022 בצפון אירופה ובריטניה לפני שתחצה האונייה את האוקיינוס לארה"ב. מה-17 באוגוסט עד ה-13 בספטמבר 2022 הנורוויג'ין פרימה תפעיל מסלולי שייט בני 10 לילות, מאמסטרדם וקופנהגן לפיורדים הנורבגיים ולים הבלטי.

סתיו/חורף 2022: איי ברמודה והאיים הקריביים

ב-23 בספטמבר 2022 נורוויג'ין פרימה תפליג מסאות'המפטון, אנגליה, לשייט טרנסאטלנטי של 12 ימים, הכולל ביקור

בלרוויק, סקוטלנד, לילה ברייקאוויק, איסלנד, עגינה בהליפקס נובה סקוטיה עד אשר תגיע לניו יורק, ארה"ב, משם תתחיל מסלול נוסף של חמישה ימים (15-10 באוקטובר) לאיי ברמודה. ב-15 באוקטובר היא תצא מניו יורק להפלגה של 12 ימים לאיים הקריביים ובפעם הראשונה בתולדות נורוויג'ן קרוז ליינ תבקר הספינה בגלוסטון, טקסס. במהלך השייט תבקר הספינה במגוון יעדים נוספים, וב-10-9 נמלי עגינה. ב-31 באוקטובר, תפתח הספינה את עונת הקריביים באופן רשמי ותפליג מגלוסטון טקסס למיאמי בשייט של 11 ימים, שיכלול ביקור גם באי הפרטי של נורוויג'ן גרייט סטריפ קיי שבבהאמה. בין התאריכים ה-19 בנובמבר ל-3 בדצמבר נורוויג'ן פרימה תפליג ממיאמי ותציע הפלגות של 3 או 7 ימים לאיי הקריביים המערביים כולל ביקור באי הפרטי הרווסט קיי בבליז, בנוסף ליעדים נוספים כמו קוזמול מקסיקו ואיי רוטאן שבהונדורס.

סתיו / חורף 2022-2023: הפלגות מפורט קרנברל מערב הקריביים

החל מה 11 בדצמבר 2022 ועד ה-19 במרץ 2023, תפעיל האונייה מנמל הבית שבפורט קנברל 15 הפלגות למערב הקריביים של חמישה, שבעה ותשעה ימים עם עגינות בקוזמול, מקסיקו; אוצ'ו ריוס, ג'מייקה; גרנד קיימן, איי קיימן, והאי הפרטי נורוויג'ן בבהאמה, Great Stirrup Cay.

אביב 2023: איי ברמודה

החל מה 28 במרץ ועד ה-7 במאי, תפעיל האונייה הפלגות קצרות של 5 או 7 ימים מניו יורק לאיי ברמודה. כאשר בדרך תעגון האונייה בנורטפולק, וירג'יניה, השער לאזור ההיסטורי של ויליאמסבורג וכן עגינה של 1-2 לילות בנמל המלכותי בברמודה, על מנת לאפשר לאורחים לחוות את החופים הבתוליים המדהימים, המסעדות והחנויות שיש לאזור להציע.

אביב וקיץ 2023: צפון אירופה

ב-14 במאי נורוויג'ן פרימה תחזור לאזור איסלנד וצפון אירופה, בהפלגה טרנסאטלנטית של 11 ימים מניו יורק לאיסלנד, שתכלול ביקור במספר ערים בנובה סקוטיה לפני שתחזור לחופים האיסלנדים שם האורחים יוכלו לטייל בין נופי הטבע הקסומים וההיסטוריה שמציע המקום. בין היתר, יוכלו לצפות בלווייתנים, לחוות את תרבות המוסיקה הייחודית וליהנות מתרבות קולינרית מיוחדת.

בין ה-25 במאי ל-7 בספטמבר, נורוויג'ן פרימה תפתח את עונת הקיץ בהפלגות של 10 או 11 ימים לנורווגיה, איסלנד ואנגליה, שתכלול לרוב 14 שעות נמל בכל אחת מן הערים. בין היתר, יוכלו אורחי הספינה ליהנות מהפלגה ייחודית באתר המורשת העולמית של האו"ם, שתהיה בין הספינות היחידות שמורשות להפליג באזור, וכן לצפות בקרחונים והמפלים המפורסמים (שבע האחיות) של ייראנרפיורד, פיורד הנמצא בחלק הדרומי ביותר של נורבגיה והוכרז גם הוא כאזור מורשת עולמי.

ב-17 בספטמבר נורוויג'ן פרימה תסכם את עונת הקיץ בשייט בן 14 יום מסאות'המפטון, אנגליה, שיכלול בין 10 ל-11 נמלי עגינה וביניהם דבלין, אירלנד, ויעדים נבחרים באיסלנד ונורבגיה.

<https://www.youtube.com/watch?v=RoN3xw7LMng&list=TLGGHZTEILwnLXQxMjA1MjAyMQ&t=2s>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרזו חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet